
澄江市抚仙湖流域农业水资源循环利用工程（一期）管材采购项目成交公告

（招标编号：GR23A017QHC0001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]澄江市抚仙湖流域农业水资源循环利用工程（一期）管材采购项目:

      中标人：鼎厦商贸云南有限公司 中标价格：3585.693895万元

二、其他：

   由云南优胜建设工程有限公司委托云南冠睿咨询有限公司组织的“澄江市抚仙湖流域农

业水资源循环利用工程（一期）管材采购项目（项目编号：GR23A017QHC0001）”,磋商工作

已完成，经采购人确定，现将结果公布如下：

成交单位名称：鼎厦商贸云南有限公司

地址：云南省昆明市西山区迎海路 1号 301

成交金额：35856938.95元

交货期：合同签订后 15日内开始供货

交货地点：采购人指定地点

质量要求：符合国家、行业现行的相关质量标准，完全满足采购人的使用要求及《招标文件》

中的技术标准及要求。

本次竞争性磋商公告发布时间：2023年 04月 17日

竞争性磋商时间：2023年 04月 28日 14点 00分（北京时间）

竞争性磋商小组：舒岚、刘涛、曹良红、李吉中、蔡云生（采购人代表）

采购代理服务费：本项目的采购代理服务费由成交人在领取成交通知书时一次性向采购代理

机构支付。收费标准根据招标代理合同约定执行，按国计委价格【2002】1980号文件计费

标准下浮 20%收取。

请成交供应商到云南冠睿咨询有限公司办理领取成交通知书。在此，谨对积极参与本项目的

供应商表示感谢。

采购人：云南优胜建设工程有限公司

地  址：云南省玉溪市澄江市凤麓街道办事处龙润园 12栋裙楼（双创园 3楼）



联系人：赵工

采购代理机构：云南冠睿咨询有限公司

地址：云南省昆明市西山区万达广场南塔 33层 3310号

联系人：张振荣、杨益鑫、刘晓云、吴翊

联系电话：0871-65511241

开户银行：中国民生银行股份有限公司昆明拓东路支行

账号：636611192

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南优胜建设工程有限公司                         

   地    址：云南省玉溪市澄江市凤麓街道办事处龙润园 12栋裙楼（双创园 3楼）                                

   联 系 人：赵工                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南冠睿咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区万达广场南塔 33层 3310号

   联 系 人： 张振荣、刘晓云、杨益鑫、吴翊

   电    话： 0871-65511241

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T16:23:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T16:24:08+0800
	BJ
	ePolicy




